Stadtdoppelmeisterschaften EBV Damen

Platz Team

1

Kollin, Manuela & Morawietz, Diana
SportBowler Erfurt

Morawietz, Diana

Kollin, Manuela

Team:

Kaiser, Signe & Sommerfeld, Liane
SportBowler Erfurt

Sommerfeld, Liane

Kaiser, Signe

Team:

Miller, Christa & Stange, Christina
BC Erfurt 2000

Miller, Christa
Stange, Christina

Team:

Gebert, Susanne & Kammler, Birgit
SportBowler Erfurt

Kammler, Birgit

Gebert, Susanne

Team:

Facius, Diana & Hannakampf, Bérbel
Erfurter Bowling Léwen

Facius, Diana

Hannakampf, Barbel

Team:

Michel, Barbel & Tangermann, Heike
Erfurter Bowling Léwen

Michel, Barbel

Tangermann, Heike

Team:
Kaps, Doris & Rost-Carl, Marion
BSG Fiskus Erfurt
Kaps, Doris
Rost-Carl, Marion
Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.063/ 6 177,17
1.011/ 6 168,50

2.074 /12 172,83

Pins /Sp. Schnitt

1.043/ 6 173,83
933/ 6 155,50

1.976 /12 164,67

Pins /Sp. Schnitt

1.011/ 6 168,50
910/ 6 151,67

1.921 /12 160,08

Pins /Sp. Schnitt

940/ 6 156,67
911/ 6 151,83

1.851 /12 154,25

Pins /Sp. Schnitt

859/ 6 143,17
802/ 6 133,67

1.661 /12 138,42

Pins /Sp. Schnitt

819/ 6 136,50
795/ 6 132,50

1.614 /12 134,50

Pins /Sp. Schnitt

727/ 6 121,17
680/ 6 113,33

1.407 /12 117,25

HI

211
188

391

HI

193
180

365

HI

213
171

380

HI

178
163

340

HI

180
160

299

HI

152
168

314

HI

150
135

267

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
123 211
164 173
287 384
THO
1 2
136 193
154 172
290 365
THU
1 2
157 172
152 136
309 308
THO
1 2
162 178
121 162
283 340
THO
1 2
113 154
131 143
244 297
THO
1 2
152 142
133 148
285 290
THO
1 2
82 125
84 104

166 229

3

198
154

352

174
171

345

177
171

348

162
160

322

135
138

273

146
168

314

128
128

256

4

189
153

342

183
180

363

213
167

380

157
157

314

152
111

263

131
133

264

150
117

267

10.10.2021
Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Schnitt Spiele Pins
172,83 12 2.074
5 6
203 139
188 179
391 318
164,67 12 1.976
5 6
189 168
147 109
336 277
160,08 12 1.921
5 6
137 155
126 158
263 313
154,25 12 1.851
5 6
144 137
148 163
292 300
138,42 12 1.661
5 6
125 180
160 119
285 299
134,50 12 1.614
5 6
146 102
102 111
248 213
117,25 12 1.407
5 6
119 123
135 112
254 235



Stadtdoppelmeisterschaften EBV Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

Name

Morawietz, Diana

Sommerfeld, Liane

Kollin, Manuela

Miller, Christa

Kammler, Birgit

Kaiser, Signe

Gebert, Susanne

Stange, Christina

Facius, Diana

Michel, Béarbel

Hannakampf, Barbel

Tangermann, Heike

Kaps, Doris

Rost-Carl, Marion

Schnitt
177,17

173,83

168,50

168,50

156,67

155,50

151,83

151,67

143,17

136,50

133,67

132,50

121,17

113,33

Pins Sp
1.063 6
1.043 6
1.011 6
1.011 6

940 6
933 6
911 6
910 6
859 6
819 6
802 6
795 6
727 6
680 6

Hi
211

193

188

213

178

180

163

171

180

152

160

168

150

135

Lo
123

136

153

137

137

109

121

126

113

102

111

102

82

84

Diff
88

Spiele:

57

Spiele:

35

Spiele:

76

Spiele:

41

Spiele:

7

Spiele:

42

Spiele:

45

Spiele:

67

Spiele:

50

Spiele:

49

Spiele:

66

Spiele:

68

Spiele:

51

Spiele:

10.10.2021
Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club EDV -Nr

THU SportBowler Erfurt e.V. 209
123 211 198 189 203 139

THU SV Siidring 991
136 193 174 183 189 168

THU SportBowler Erfurt e.V. 414
164 173 154 153 188 179

THU BC Erfurt 2000 e.V. 870
157 172 177 213 137 155

THU SportBowler Erfurt e.V. 705
162 178 162 157 144 137

THU SportBowler Erfurt e.V. 200
154 172 171 180 147 109

THU SportBowler Erfurt e.V. 249
121 162 160 157 148 163

THU BC Erfurt 2000 e.V. 551
152 136 171 167 126 158

THU  Erfurter Bowling Léwen e.V. 490
113 154 135 152 125 180

THU  Erfurter Bowling Léwen e.V. 11042
152 142 146 131 146 102

THU Erfurter Bowling Léwen e.V. 612
131 143 138 111 160 119

THU Erfurter Bowling Léwen e.V. 11043
133 148 168 133 102 111

THU Erfurter Bowling Léwen e.V. 469
82 125 128 150 119 123

THU Erfurter Bowling Léwen e.V. 488
84 104 128 117 135 112



